
 

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä     

  
Lepolan koulu     

  
Kokous 5.11.2025 klo 10–10:45 Teams-kokous  
     
Osallistujat:      

Tommi Knuutinen, ylläpitoasiantuntija, puheenjohtaja, sihteeri  

Anu Piira, rehtori  

Jukka Niittykangas, vararehtori 

Sirpa Salo, henkilökunnan edustaja 

Kati Aalto, työterveyshoitaja   

Virpi Liukkonen, kouluterveydenhoitaja   

Minna Kuusisto, huoltajien edustaja 

Simo Aravuori, työsuojeluvaltuutettu  

Pia Gummerus, terveystarkastaja  

Outi Koskela, vanhempainyhdistyksen edustaja 

Heidi-Elina Mantere, puhtauspalvelupäällikkö 

   
Muistio  

  
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat   

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  
  

2. Oireilijoiden määrän kartoitus  
 

a) Vikalinkki 
Ei uusia ilmoituksia 
 

b) Työterveydenhuolto   
Ei uusia ilmoituksia 

 

c) Oppilaiden terveydenhuolto 
Yksi vanhempi huomasi sisäilmassa puutteita lapsen tarkastuksen yhteydessä. Selkeästi 
odotetaan, miten asia etenee. 

 

d) Esihenkilön tieto 
Henkilökunta oireilee edelleen kivikoulun puolella ja oireilijat on ohjattu työterveyshuoltoon. 
   

 

3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet  
 

Tutkimukset 

 
Kesän tutkimusten raportti valmis. Tutkimustulokset on käyty läpi tilapalveluissa ja raportti on jaettu 
terveystarkastajalle, työsuojeluvaltuutetulle sekä työterveyshoitajalle. 

 



 

Tommi esitteli palaverissa tarkemmin tutkimustuloksia tutkimusraportin avulla. Keskusteltiin merkittävistä 
havainnoista, niiden vaikutuksesta sekä jo sovituista jatkotoimenpiteistä. Yhteenveto merkittävimmistä 
tutkimustuloksista: 

Merkittävin sisäilman laatuun vaikuttava tekijä on kaikissa tutkituissa rakenteissa havaitut laaja-alaiset 
mikrobivauriot sekä epäpuhtauksien kulkeutuminen sisäilmaan rakenteissa olevien epätiiveyksien kautta. 
Kaikkein merkittävimpiä ovat ulkoseinien vauriot, sillä huonetilat ovat paikoittain alipaineisia ulkoseiniin 
nähden. Ala-, väli- ja yläpohjasta ei havaittu merkittäviä ilmavuotoja. Lisäksi ilmanvaihtokanavistosta 
otetuissa näytteissä havaittiin mineraalikuituja, jotka voivat sisäilmaan päästessään heikentää sen laatua.  

 

Korjaukset 

 
Tutkimusraportissa esitetyt välittömästi tehtäviin toimenpiteisiin on jo ryhdytty. Toimenpide-ehdotusten 
mukaisesti selvitetään ilmanvaihdon toiminnan heittelyä, selvitetään sen mahdollisia kuitulähteitä ja lopulta 
järjestelmä nuohotaan ja ilmanvaihto säädetään lievästi ylipaineiseksi. Näin estetään epäpuhtauksien 
kulkeutuminen rakenteiden kautta sisäilmaan. Järjestelmän nuohous ja säätö aloitetaan 8.12. ja se tehdään 
iltatöinä. Selvitykset on jo aloitettu urakoitsijan toimesta. Lisäksi välituntivaraston edessä oleva kaivo on korjattu. 
Ilmanvaihdon toimenpiteiden jälkeen tehdään rakennusteknisiä korjauksia, kuten luokkatilojen alakattotilojen 
puhdistus ja tiivistys sekä selkeimpien ulkoseinän ilmavuotojen tiivistyksiä.  

 
 

Käyttäjät -toiminnan järjestely 
Opetuspäällikkö Jyrki Aronen kysyi aikaisemmin, voidaanko toimintoja keskittää kivikoulun sisällä. Tommi 
vastasi, että sisäilmaa heikentäviä tekijöitä on kaikkialla rakennuksessa, eikä voida luotettavasti sanoa onko 
toisten tilojen tilanne parempi kuin toisten. Tommi ehdotti, että mikäli koulun on mahdollista siirtää toimintoja 
pois kivikoulusta tai supistaa siellä tehtävää toimintaa niin sitä toki suositellaan. Anun mukaan koulun kaikki tilat 
ovat käytössä, eikä toimintoja voida noin vain siirtää.  

 

4. Tuleva toimenpiteet 

 

Tommi on käynyt viime palaveri jälkeen esille nousseissa tiloissa. Välituntivarastossa ei havaittu normaalista 
poikkeavaa hajua. Tila on voimakkaasti alipaineinen, joten kaikki viereisten tilojen ja rakenteiden hajut voivat 
kulkeutua sinne. 

 
Tutkimusraportin havaintoihin liittyvistä korjauksista on kerrottu ylempänä kohdassa 3. 

 
Tutkimuksissa todettujen vaurioiden korjaaminen vaatii tarkempaa korjaussuunnittelua sekä laajamittaisia 
rakenneteknisiä korjauksia. Tilapalvelut ja Sivistyksen toimiala keskustelevat pidemmän aikavälin 
jatkotoimenpiteistä yhteisissä palavereissa lähiviikkoina. 

 

5. Viestintä 

 

Koululle on lähetetty vuonna 2025 kuusi tiedotetta, joista viimeisin lokakuussa sisäilmatutkimusten tuloksista ja 
yllä mainituista jatkotoimista. 

 
Sovittiin koulun toiveesta, että pidetään erilliset infot henkilökunnalle sekä huoltajille tutkimustuloksista sekä 
jatkotoimenpiteistä. Anu pyysi, että opetuspäällikkö Jyrki Aronen olisi mukana infoissa. Tommi kertoi sopivansa 
ajat infoille sen jälkeen, kun jatkotoimista on keskusteltu ja sovittu. 

 
6. Muuta 

 
Ilmanpuhdistintoimittaja ilmoitti, että heillä on toimitusvaikeuksia uusilla laitteilla sekä niiden suodattimilla. 
Tommi on sopinut laitteiden vaihtamisesta toisen laitetoimittajan puhdistimiin. Nykyisten laitteiden 
irtisanomisaika on 1 kk, joten vaihto tehdään vuoden vaihteessa. 

 

7. Seuraavan kokouksen sopiminen  
Seuraava kokous keskiviikkona 14.01.2026 klo 10:00  

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:04 

 


